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تمرینات پرسپولیس در فاصله 10 روز مانده به بازی این تیم با ذوب‌آهن در هفته 
اول رقابت‌های لیگ برتر همچنان پرفشار در کمپ دی‌اسپور شهر ازمیر ترکیه در 
جریان است. هر‌چند سرخپوشان هنوز مطمئن نیستند که لیگ به موقع آغاز شود 
و همچنان امیدوار هستند حداقل یک‌هفته‌ای تاخیر داشته باشد تا در شرایط 
بهتری وارد مسابقات شوند. در این بین پیگیری اطرافیان تیم از باشگاه بیشتر در 
مورد محل برگزاری بازی‌هاست؛ چراکه آنها مدام در رسانه‌ها می‌بینند و می‌شنوند 
که نه ورزشگاه آزادی شرایط میزبانی از مسابقات را دارد و نه ورزشگاه تختی هنوز 
آماده میزبانی از رقابت‌های لیگ است. به خاطر همین مساله هم مربیان پرسپولیس 
از به تاخیر افتادن بازی‌ها استقبال می‌کنند؛ هر‌چند در این مورد روز گذشته خبر 
از برگزاری بازی پرسپولیس و ذوب‌آهن در ورزشگاه شهر قدس مطرح شد. به هر 
جهت در شرایط فعلی با اطمینان نمی‌توان از شروع بازی‌های لیگ برتر در تاریخ 
25 مردادماه صحبت کرد و همچنان احتمال به تعویق افتادن بازی‌ها وجود دارد. 

  تمرینات پرفشار صدای سرخپوشان را درآورد
خوان گاریدو قصد داشت حداقل یک هفته زودتر تمرینات آماده‌سازی تیمش را 
آغاز کند که به دلیل تکمیل نشدن نفرات مجبور شد با تاخیر کارش را شروع کند. 
همین استراحت طولانی سرخپوشان در فاصله بین مسابقات باعث شد که اکثر 
آنها با آمادگی نه‌چندان خوبی در تمرینات حاضر شوند. در همین راستا گاریدو از 
مربی بدنساز تیمش خواست تمرینات فشرده و سنگینی را برای سرخپوشان در نظر 
بگیرد. تمریناتی که آنها در هیچ دوره‌ای آن را تجربه نکرده بودند و حتی امید عالیشاه 
در مصاحبه تلویزیونی خود به این نکته اذعان داشت که تمرینات بدنسازی گاریدو 
و کادرش حتی از زمان برانکو که خیلی سخت تمرین می‌کردند، پرفشار‌تر است. 
اما بازیکنان پرسپولیس فکر می‌کردند بعد از دو هفته تمرینات سخت در تهران در 
ترکیه از فشار تمرینات کاسته خواهد شد و آنها بیشتر کار با توپ خواهند داشت که 
این اتفاق رخ نداد. گاریدو از ابتدای اردو روزی دو نوبت تمرین برای شاگردانش در 
نظر گرفته و این روند همچنان ادامه دارد. بازیکنان در روزهای ابتدایی اردو تمرین 
صبح را در سالن بدنسازی انجام می‌دادند اما در دو سه روز اخیر گاریدو تمرین 
صبح را به زمین چمن برده است. این در شرایطی است که صبح‌ها هوا در محل 
اردوی پرسپولیس بسیار گرم بوده و برای آنها عذاب‌آور است. همین مساله باعث 
شده که سرخپوشان از فشار تمرینات گلایه کرده و اظهار خستگی بیش از حد و 
کلافگی کنند. در واقع تمرین صبح به خاطر شرایط آب و هوایی توان آنها را می‌گیرد 
به این خاطر توانی برای برگزاری تمرین خوب در نوبت عصر را ندارند. سرخپوشان 
ترس این را دارند که در این فشار تمرینات دچار مصدومیت‌های شدیدی شوند 
و این موضوع را نیز به اطلاع کادرفنی خود رسانده‌اند. هر‌چند گاریدو بدون توجه 
به شرایط موجود در تیمش اعتقاد دارد شاگردانش باید به تمرینات سخت عادت 
کنند و توان بدنی خود را به استانداردهای جهانی برسانند. نکته قابل توجه اینکه 
، بازیکنان بزرگ‌تر پرسپولیس تا حدودی بر او تسلط  در زمان سرمربیگری اوسمار
داشتند و برخی نفرات حتی در انتخاب ارنج هم نقش داشتند اما وضعیت الان 

فرق کرده و سرخپوشان هنوز نتوانسته‌اند با گاریدو ارتباط نزدیکی برقرار کرده و در 
تصمیمات او دخالت داشته باشند. 

  گاریدو به‌دنبال حریف تدارکاتی قوی
پرسپولیس در دوران آماده‌سازی خود هنوز نتوانسته یک بازی دوستانه با تیمی 
سطح‌بالا برگزار کند. البته در تهران تاکید گاریدو این بود که حریفان تیمش سطح 
پایین باشند؛ چراکه آن موقع پرسپولیس در دوران بدنسازی بود. اما در اردوی ترکیه 
سرمربی اسپانیایی خواهان برگزاری بازی تدارکاتی با تیم‌های هم‌سطح خودشان 
شد تا کم کم آماده شروع بازی‌های لیگ شوند. در این میان تیم الاهلی بحرین اصلا 
حریف تدارکاتی خوبی برای سرخپوشان در بازی دوستانه اخیر این تیم نشان نداد و 
به این خاطر گاریدو درخواست کرد برای عصر روز دوشنبه)امروز( حتما یک حریف 
قدرتمند مقابل خود داشته باشند. به این خاطر همراهان پرسپولیس در اردو از تیم 
( درخواست کردند که مقابل آنها به میدان بروند که  شباب بلوزداد)تیم سابق گندوز
تیم الجزایری نپذیرفت. گویا این تیم بعد از بازی سنگین و پرفشاری که روز شنبه 
مقابل مس رفسنجان داشت عصر روز گذشته هم به مصاف الاهلی رفت و به 
این خاطر قبول نکرد امروز با سرخپوشان بازی کند. هر‌چند رایزنی اطرافیان تیم 
پرسپولیس با همتایان خود در باشگاه الجزایری تا دیشب ادامه داشت. اما بعد از 
رد این پیشنهاد توسط الجزایری‌ها، پرسپولیس با یک تیم عربستانی که در ترکیه 
اردو زده است وارد مذاکره شد‌‌ که تا عصر روز گذشته این تیم هم اوکی نداده بود. 
از آنجا که تاکید گاریدو این بوده که تیمش امروز بازی دوستانه داشته باشد اگر 
حریف مناسبی پیدا نشود سرخپوشان در قالب دو تیم بازی درون‌تیمی خواهند 

داشت. گاریدو روز جمعه هم وقتی تیم الاهلی بحرین در ورود به محل برگزاری 
بازی تاخیر زیادی داشت از کوره در رفته و خواستار بازی درون‌تیمی شده بود. 

  ناراحتی سرخپوشان از بی‌توجهی باشگاه
بازیکنان پرسپولیس از کادرفنی خود درخواست کرده‌اند که حداقل یک روز 
استراحت را برای آنها در نظر بگیرد تا بتوانند راهی استانبول شده و به گشت و‌گذار 
بپردازند. اما آنها در کنار این موضوع گلایه کرده‌اند که چرا از باشگاه پرسپولیس 
یک نفر به محل اردو اعزام نشده که به آنها پول توجیبی دهد. در واقع آنها از این 
بی‌توجهی باشگاه خود شاکی‌اند و به این خاطر پیغام داده‌اند که تا پایان هفته 
یکی از مسئولان باشگاه راهی محل اردو شده و به نوعی آنها را شارژ مالی کند. البته 
بزرگ‌تر‌های تیم بیشتر به خاطر بازیکنان جوان‌تر تیم‌شان این گلایه را از باشگاه 
خود دارند و اعتقادشان این است که باشگاه باید در این مواقع یک نفر را در کنار 

تیم بفرستد تا ضمن شارژ مالی به مشکلات آنها رسیدگی کند. 

  استارت مصدومان
سعید صادقی بعد از تقریبا سه ماه دوری از میادین از عصر روز شنبه در تمرینات 
گروهی پرسپولیس شرکت کرد. او قدر مسلم برای رقابت با بازیکنان هم‌پستش کار 
بسیار سختی پیش‌رو خواهد داشت و قبل از هر چیز باید خودش را به فرم بدنی 
مناسب برساند. همچنین محمد‌مهدی احمدی هم بعد از کوفتگی که داشت 
به تمرینات گروهی برگشت. در حال حاضر امید عالیشاه تنها مصدوم پرسپولیس 

است که تا پایان اردو باید زیر نظر کادر پزشکی باشد. 

ناراحتی سرخپوشان از کم‌توجهی باشگاه نسبت به مسائل مالی

فشار تمرینات گاریدو صدای بازیکنان را درآورد
تیم سابق گندوز درخواست پرسپولیس را رد کرد

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

رضایت نویدکیا از عملکرد شاگردانش مقابل تیم 
الجزایری

مسی‌ها با جذب 3 بازیکن تکمیل می‌شوند
مس رفسنجان ازجمله تیم‌هایی است که اردوی خود را در کشور ترکیه 
ی دوستانه به مصاف  برگزار می‌کند و روز شنبه این تیم در یک باز
ی بدون گل دست  تیم شباب بلویزداد الجزایر رفت و به نتیجه تساو
یافت. کیفیت فنی این مسابقه بالا بود تا حدی که نویدکیا در پایان 
گفته نماند که تیم شباب  گردانش تمجید کرد. نا ی از عملکرد شا باز
، گلر تازه‌وارد پرسپولیس است  بلویزداد تیم سابق الکسیس گندوز
که یکی از تیم‌های قدرتمند الجزایر به حساب می‌آید. اما مسی‌ها 
ی دوستانه دیگر  قرار است روز 20 مردادماه به ایران برگردند و یک باز
در ترکیه خواهند داشت. این تیم در حال حاضر 5 جای خالی در 
لیست بزرگسالان خود دارد و نویدکیا همچنان به دنبال این است تا 
یکن دیگر در پست‌های دفاع میانی و خط حمله به  حداقل سه باز
لیست تیمش اضافه کند. مس رفسنجان در هفته اول رقابت‌های 
کتور خواهد بود.  یخ 26 مردادماه در رفسنجان میزبان ترا لیگ در تار

پرسپولیس که احتمالا یک سهمیه خارجی‌اش کم 
شده، با خرید مدافع چپ خارجی شاید مجبور شود 

مهدی عبدی ناآماده را در تیم خود حفظ کند

بازگشت اجباری
سازمان لیگ تقریبا یک ماه پیش بود که با ارسال نامه‌ای به باشگاه 
پرسپولیس به این باشگاه اعلام کرد دو سهمیه خارجی‌اش به‌خاطر 
به حدنصاب نرسیدن بازی‌های نبیل باهویی و وحدت حنانوف 
کسر شده است. در همین راستا این باشگاه به تصمیم اتخاذ شده 
اعتراض کرد؛ چراکه پرسپولیسی‌ها اعتقاد دارند چون حنانوف تحت 
قرارداد باشگاه پرسپولیس بوده پس قانونی که سازمان لیگ فصل پیش 
برای بازیکنان خارجی لیگ گذاشت )همراهی در بیش از 60 درصد 
زمان بازی‌ها( نباید شامل او شود. از طرفی غیبت‌های نبیل در برخی 
بازی‌های نیم‌فصل اول به‌خاطر مصدومیت بوده است. اما تا الان 
سازمان لیگ تکلیف پرسپولیس را در این زمینه مشخص نکرده و این 
مساله در نوع خودش قابل توجه است. از این جهت که سازمان لیگ 
خیلی زودتر از اینها می‌توانست به اعتراض پرسپولیس رسیدگی کند و 
قطعا این باشگاه تنها باشگاهی نیست که با این مساله مواجه است. 
با این حال باشگاه پرسپولیس در مورد وحدت اطمینان دارد سازمان 
لیگ نمی‌تواند سهمیه او را کسر کند و در همین راستا به دنبال جذب 
مدافع چپ خارجی است تا به نوعی پنجمین خارجی‌اش را جذب 
کند. اما در مورد خارجی ششم، این باشگاه فعلا تا زمان روشن نشدن 
وضعیتش اقدامی نخواهد کرد؛ هرچند برای جذب مدافع چپ هم 
از سازمان لیگ استعلام خواهد گرفت. در شرایط فعلی چون باشگاه 
پرسپولیس در مورد سهمیه ششم خارجی‌اش اطمینان ندارد شاید 
مهدی عبدی را در لیست خود حفظ کند. درواقع اگر این باشگاه 
اطمینان پیدا کند که نمی‌تواند در خط حمله بازیکن خارجی بگیرد، 
آن وقت احتمال ماندن عبدی در جمع سرخپوشان با موافقت گاریدو 
یاد خواهد بود. هرچند خود این بازیکن اصلا تمایلی برای ماندن در  ز
پرسپولیس ندارد و سخت به دنبال جدایی است. ناگفته نماند که 
باشگاه استقلال اخیرا با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ اعالم کرده 
پرسپولیس با کسر دو سهمیه خارجی‌اش نباید اجازه جذب بازیکن 

خارجی جدیدی داشته باشد. 

اخبار کوتاه

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمزه علی حیدری فرزند اسم علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 51 فرعی از 121 اصلی روستای قارقالون بخش 7 زنجان خریداری از آقای اسم علی  مزروعی به مساحت 195381مترمربع تحت پلا

حیدری به شرح ذیل محزر گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763233 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
ک  برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای رضا نجفی فرزند محمد نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلا

53 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان خریداری از آقای ابراهیم بیگدلی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763230 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 2444 فرعی به مساحت 1333/17 مترمربع 1- پلا

ک 2445 فرعی به مساحت 277/17 مترمربع 2- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان رضا و مرتضی حسنی فرزندان عباس هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ 

ک 39 اصلی روستای زرنان بخش 7 زنجان خریداری از آقای عباس حسنی به شرح ذیل محزر گردید. 7 قطعه زمین مزروعی در پلا
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

گهی 1763227 اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 375 فرعی به مساحت 7442/03 مترمربع 1-پلا
ک 374 فرعی به مساحت 1470/26 مترمربع 2- پلا
ک 370 فرعی به مساحت 1250/77 مترمربع 3- پلا
ک 368 فرعی به مساحت 3780/16 مترمربع 4- پلا

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سجاد بیگ محمدی فرزند محمدحسین سعید بیگ محمدی فرزند 
محمدحسین و داود بیگ محمدی فرزند محمدباقر نسبت به هرکدام به ترتیب 1/5 دانگ، 1/5 دانگ و سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 186 فرعی از 9 اصلی روستای زنگل آباد بخش 7 زنجان خریداری  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16523/41 مترمربع تحت پلا

از آقای محمدباقر بیگ محمدی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763223 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سلمان نادری فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
ک 69 فرعی از 34 اصلی روستای کهناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمدحسین  به مساحت 1950/05 مترمربع تحت پلا

قدیمی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763217 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
*************************************** 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم شهناز سلیمی فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در 

ک 7 اصلی روستای گل بلاغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای حاجعلی سلیمی به شرح ذیل محرز گردید. پلا
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763210 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 946 فرعی به مساحت 2192/64 مترمربع پلا
ک 945 فرعی به مساحت 617/66 مترمربع پلا
ک 944 فرعی به مساحت 615/79 مترمربع پلا

ک 947 فرعی به مساحت 1763/77 مترمربع پلا
ک 958 فرعی به مساحت 845/84 مترمربع پلا

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی اصغری فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 68 فرعی از 34 اصلی روستای کهناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای فیض اله افشاری  مساحت 2844/6 مترمربع تحت پلا

به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763201 اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
*************************************** 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم کبری نجفی فرزند ذبیح اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 731 فرعی از 19 اصلی روستای خرمدرق بخش 7 زنجان خریداری از آقای ذبیح‌اله  به مساحت 14819/89 مترمربع تحت پلا

نجفی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763197 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
ک 39 اصلی  برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مظاهر حسنی فرزند علی ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلا

روستای زرنان بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی حسنی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763192 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
ک 372 فرعی به مساحت 7231/54 مترمربع پلا
ک 373 فرعی به مساحت 1470/32 مترمربع پلا
ک 369 فرعی به مساحت 3751/55 مترمربع پلا

ک 371 فرعی به مساحت 862/75 مترمربع پلا
 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای ولی اله افشاری فرزند علیار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 2713 فرعی از 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمد  به مساحت 3734/83 مترمربع تحت پلا

خلیلی به شرح ذیل محزر گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763181 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای جعفر مهاجری فرزند علی ماشاءالله نسبت به 92 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه 
ک 861 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7  به انضمام ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18392/23 مترمربع تحت پلا

زنجان خریداری از آقای مجتبی قربانی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763286 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای ابراهیم هجرودی زاد فریوری فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 548 فرعی از 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری از آقای بیت اله  مزروعی به مساحت 25818/71 مترمربع تحت پلا

پناهی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763280 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین‌تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای احمد مهاجری فرزند علی النقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 1028 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی النقی  به مساحت 4552/961 مترمربع تحت پلا

مهاجری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763272 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./‌ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین‌تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان اصغر مهاجری جعفر مهاجری و اکبر مهاجری فرزندان علی ماشاءالله هر 
کدام نسبت 92 سهم مشاع از 288 سهم عرصه به انضمام دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 178 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری از آقای سلمان و صدقعلی  81092/46 مترمربع تحت پا

مهاجری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763260 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین‌تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
ک 7  برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم اعظم سلیمی فرزند مباهعلی ششدانگ  4 قطعه زمین مزروعی در پلا

اصلی روستای گل بلاغی بخش 7 زنجان خریداری از آقای مباهعلی حسنی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763254 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./‌ شناسه آ
ک 1361 فرعی به مساحت 1948/93 مترمربع 1- پلا
ک 1360 فرعی به مساحت 482/82 مترمربع 2- پلا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین‌تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
ک 7  برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم اکرم سلیمی فرزند مباهعلی ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلا

اصلی روستای گل بلاغی بخش 7 زنجان خریداری از آقای مباهعلی حسنی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763250 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./‌ شناسه آ
ک 1359 فرعی به مساحت 379/57 مترمربع 1- پلا

ک 1358 فرعی به مساحت 1668/18 مترمربع 2- پلا
ک 1357 فرعی به مساحت 709/44 مترمربع 3- پلا

ک 1356 فرعی به مساحت 1982/98 مترمربع 4- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین‌تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای بخشعلی افشاری فرزند فیض‌اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 2506 فرعی از 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای  مزروعی به مساحت 9754/15مترمربع تحت پلا

فیض‌اله افشاری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763240 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین‌تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای بهروز آقایاری فرزند ذبیح‌اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 482 فرعی از 19 اصلی روستای خرمدرق بخش 7 زنجان خریداری از آقای فیض‌اله  به مساحت 59360/63 متر مربع تحت پلا

افشاری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می‌شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763237 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن‌زاده، رئیس ثبت اسناد و املا


